PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

PORTARIA N.º 135/2021 de 09/06/2021.

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, ANGELO MARCOS

VIGILATO , usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam designados os servidores municipais Márcio Honório Gonçalves,

portador da CI/RG nº. 8806251-5, José Alexandre dos Santos, portador da CI/RG nº.

198011-6 e Cedielton Arnaldo Decol, portador da CI/RG nº. 10387753-9, para

constituírem a Comissão de Avaliação de Veículos, Máquinas e Implementos usados,

Sucatas e demais bens inservíveis do patrimônio público municipal deste Município,

para atuarem durante o exercício de 2021, com intuito de realização de leilão público.

Parágrafo Único – A presidência da Comissão ficará a cargo do Servidor Márcio

Honório Gonçalves.

Art. 2º – Os membros da Comissão de que trata o artigo anterior terão que

realizar o cadastro de avaliação dos bens conforme o Anexo I desta Portaria

devidamente acompanhados por registros fotográficos.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr. Em 09 de junho de 2021.

ANGELO MARCOS VIGILATO
PREFEITO MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
E S T A D O  D O  P A R A N Á

CNPJ 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401

ANEXO I

RELAÇÃO DE BENS MÓVEIS

Nº:....................... ÓRGÃO/UNIDADE:.....................................................................................................
ENDEREÇO:...................................................................................................................
Nº DE ORDEM DO PATRIMONIO: .......................................................................
DESCRIÇÃO DO BEM:
............................................................................................................................................
............................................................................................................................................

ESTADO DO BEM (.....)
1 - Recuperável 2 - Inservível 3 - Sucata
Documento do bem: ..................................................................................................
Renavam..........................................................................................................................
Chassi: ..............................................................................................................................
Baixa no Detran............................................................................................................

Avaliação:
............................................................................................................................................
.............................................................................................................................. ..............
............................................................................................................................................
............................................................................................................ .................................

ASSINATURA MEMBROS DA COMISSÃO
______________________________
______________________________
______________________________

JAPIRA, ....../....../2021.

CIÊNCIA DO SECRETARIO MUNICIPAL __________________________________

		2021-06-09T14:51:30-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152